/

-. .

• Câmara Municipal de Gu·açuí
' Estado do Espírito Santo

• I

.RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº. 225/2013

' . , "Nomeili Se~idor no · Cargo de Chefe de
, Gabinete dos Vereadores - CC 1."

O Presi'dente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado da E~pírito Santo, no uso
de suas atribuições legais faz saber que o ~lenário desta Casa de Leis aprovou e ele
promulga a seguinte:

RESOLVE:

Artigo 1 Q. Nomear o . Senhor Mário da Silva Filho, brasi!eiro, casado, inscrito no CPF sob o
nº 303.188.587-20, no cargo Comissionado - CC-1, de Chefe de Gabinete dos Vereadores.

At1=igo 22~ Esta Resolução entra em vigor· na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões; "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar". ) .

Guaçuí-ES., 09 de julho de 2013.
' '

\.

• 1 /

• >

Praça Joãp Aca clnho, 02, l 0 Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540

\